
Datum: 12.6.2023

Akce: PŘEROV - oprava kanalizace v ulicích
Petřivalského, Alšova, Neumannova, Želatovská

UNIČOV - OBNOVA VODOVODU A KANALIZACE, ULICE: HRUBÉHO, DUKELSKÁ, BRATŘÍ ČAPKŮ

PŘEKOP -DETAIL 1

PŘEKOP - DETAIL 2

Detail 1,2 schéma překopů - etapa 1 Detail 1,2 schéma překopů - etapa 2

Detail schéma výkopů
komunikace:

PŘEROV - OPRAVA KANALIZACE, ULICE: PETŘIVALSKÉHO, ALŠOVA, NEUMANNOVA, ŽELATOVSKÁ

LEGENDA:

Dopravní značka B28
bude na místě osazena
7 dní před zahájením
stavby s uvedeným
datem platnosti.

Úplná uzavírka komunikace

Místo stavebních prací:

Částečná uzavírka komunikace

Překop komunikace

Úplná uzavírka chodníku

Detail schéma výkopů chodníku

V
Ý

K
O

P

V
Ý

K
O

P

Detail: schéma výkopů komunikace
při úplné uzavírce

B24a

B24b

Z
2

B
1

E
1
3

S
V

1

Detail: schéma výkopů komunikace
při částečné uzavírce

Detail: schéma překopů komunikace
při částečné uzavírce - etapa 2

Detail: schéma výkopů chodníku
při úplné uzavírce

V
Ý

K
O

P

V
Ý

K
O

P

Z2

Z4

B24a

Max. 50m

LAZNÍČKY - ČOV A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Datum: 20.6.2023

Akce: Lazníčky - ČOV a splašková kanalizace

V
Ý

K
O

P

Detail: schéma výkopů komunikace
při úplné uzavírce

B24a

B24b

Z
2

B
1

E
1
3

S
V

1

Detail: schéma výkopů komunikace
při částečné uzavírce

Detail: schéma protlaků komunikace
při částečné uzavírce

V
Ý

K
O

P

LEGENDA:

Dopravní značka B28
bude na místě osazena
7 dní před zahájením
stavby s uvedeným
datem platnosti. B28
budou umístěny jen v
případě, že se nepodaří
zast ihnout maj i te le
vozidla

Z2

Z4

B24a

V
Ý

K
O

P

Dopravní značka IP22
“projíždíte stavbou”
bude umís těna na
všechny vjezdy do obce.
2x sil.III/43617 a 1x
sil.III/43614

Místo: Olomouc - Tř. 17. Listopadu

Akce: Rekonstrukce vodovodního
řadu a autobusové zastávky

B24a

Detail: schéma protlaků komunikace při
částečné uzavírce

VÝKOP

VÝKOP

V
Ý

K
O

P

Detail: schéma výkopů komunikace
při úplné uzavírce

B24a

B24b

Z
2

B
1

E
1
3

S
V

1

Detail: schéma výkopů komunikace
při částečné uzavírce

IJ4b

IJ4
b

IJ4
c

IJ4
b

Výkop

DETAIL

VÝKOP VÝKOPVÝKOP

Odhad termínů realizace:
Ul. Alšova, Petřivaldského:
28.-36.týden výkopové práce
41.-44.týden přípravné práce
pro pokládku živice,pokládka
živice
Ul.Neumannova : 36.-39.týden
– výkopové práce
41.-44.týden – přípravné práce
pro pokládku živice,pokládka
živice
Ul.Želatovská : 39.-43.týden
výkopové práce (mimo
kominikaci v zeleném podél
domu)

STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU
PROBÍHAT PO ÚSECÍCH

MAX. 50m

Detail: schéma překopů Detail: schéma překopů

V
Ý

K
O

P

V
Ý

K
O

P

Přístup do domů
bude zajištěn
přechodovými
lávkami

IJ4
c

IJ4
b

min. 12m

Datum: 3.7.2023

Místo: Olomouc - Tř. 17. Listopadu

Akce: Rekonstrukce vodovodního řadu a
autobusové zastávky

LEGENDA:

Dopravní značka B28
bude na místě osazena
7 dní před zahájením
stavby s uvedeným
datem platnosti.

Z2

Z4

B24a

OLOMOUC - TŘ. 17. LISTOPADU, sil. III/03551 - REKONSTRUKCE VODOVODNÍHO ŘADU A AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY ENVELOPA SMĚR HL. NÁDRAŽÍ

IJ4b

IJ4
b

Výkop

Rušení dopravní značky

DETAIL

IJ4
c

IJ4
b

min. 12m

Detail: schéma překopů komunikace
při částečné uzavírce - etapa 1

Úplná uzavírka sil. III/31534 v obci Nemile.

Úplná uzavírka sil. III/31534
v obci Nemile.

Ip
10

a

E
3a

-1
,7

km

Ip
10

a

E
3a

-8
00

m

Ip10a

IS11a

IS
11

a

IS
11

a

IS
11

a

2

4

3

5

IS11b-LUPĚNÉ

IS
11b-LA

N
Š

K
R

O
U

N

B1 SV1 Z2 E13
- M

IM
O

BUS
A

IZ
S

B1
Z2

SV1E13 - MIMO BUS A IZS

B1

Ip
221

UZAVŘENA UZAVŘENA UZAVŘENA

2. 3. 5.

UZAVŘENA

4.

UZAVŘENA

1.

SIL. III/31534
V OBCI NEMILE

SIL. III/31534
V OBCI NEMILE

SIL. III/31534
V OBCI NEMILE

IIIIIIIIIIIIIIII

III
III

III
III

III
I

SIL. III/31534
V OBCI NEMILE

SIL. III/31534
V OBCI NEMILE


